翠屏诚园东区15-19#楼橱柜招标疑问回复
1. 招标文件里总套数为748套，而从楼层目录表里统计出来的是768套，请确认！
答：翠屏·诚园15#17#楼高33层，-2-1层为入户大堂（公共区域），2-31层为标准住宅户型，32-33层为顶跃住宅户型（A户型共计122套、B户型共计122套、A-1顶跃户型共计4套、B-1顶跃户型共计4套）。16#19#楼高33层，-2-1层为入户大堂（公共区域），2-31层为标准住宅户型（A1户型共计120套、C户型共计120套、A1-1顶跃户型共计4套、C-1顶跃户型共计4套）。18#楼高33层，-2-1层为入户大堂（公共区域），2-31层为标准住宅户型（A2户型共计60套、B1户型共计120套、D户型共计60套、A2-1顶跃户型共计2套、B1-1顶跃户型共计4套、D-1顶跃户型共计2套）。
共计748户(其中17#楼一层为精装修户型,含2套A户型、2套B户型)。
2. 付款方式能否调整？
答：投标单位如对付款方式有异议，请在投标文件中注明商务偏离。我司将综合考虑，并作为评标依据。
3. 灶具与烟机间墙面拉丝不锈钢不在报价清单内，是否甲供?
[bookmark: _GoBack]答：以清单为准。
4. 招标文件3.3.1材料技术标准.门板膜皮与样板房颜色不符，请贵司给予准确的标准？
答:以样板房颜色为准，请自行勘察现场。


